
PROTOKOL O 4. PRODLOUŽENÍ LHŮTY

Poskytovatel
Lesy České republiky, s.p.
Se sídlem Přemyslova 1106/19,
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

IČO: 42196451 
DIČ: CZ42196451

K TĚŽBĚ ke Smlouvě č. 320144052. 

Nabyvatel
Tree Service s.r.o. 
se sídlem
Masarykovo nám. 144, Vizovice 763 12

IČ: 07879296
DIČ: CZ07879296

Ke smluvnímu jednání pověřen:

a dále lesní správce příslušné LS 
na adrese
U Selkova 548, Černá Hora 679 21

Jednající:

Ke smluvnímu jednání pověřen: 

Smluvní strany se uzavřením Smlouvy č. 320144052 v souladu se Zadáním aukce dohodly na plnění termínů 
činností dle článku V. Smlouvy, nebo na základě předešlých prodlouženích, nejedná-ll se o 1. prodloužení 
lhůty pro ukončení těžby následovně:

1. Termín ukončení těžby (včetně soustřeďování Dříví) nejpozději do: 30.7.2020

2. Předání Místa těžby zpět Poskytovateli nejpozději do: 15.8.2020

Nabyvatel v souladu s bodem 7.6. Obchodních podmínek zažádal o prodloužení termínů:

Ukončení těžby do: 30.8.2020 tj. 4 týdnů
Předání místa těžby do: 15.9.2020

Vyhodnocení zdůvodnění žádosti o prodloužení (vyberte zaškrtnutím):

X
okolností nezávislých na Nabyvateli dle článku 7.6 Obchodní podmínek (bezplatné 
prodloužení)
jiné důvody, prodloužení,dle článku 10.1. Obchodních podmínek (placené prodloužení)

Poskytovatel a Nabyvatel se dohodli na uvedeném prodloužení lhůty pro provedení těžby a 
případně dalších souvisejících termínů pod podmínkou účinné chemické asanace u dříví s 
aktivním kůrovcem na náklady Nabyvatele, tak, aby nedošlo k opuštění dříví kůrovcem. V 
případě, že se jedná o placené prodloužení, smluvní strany souhlasí, že Poskytovatel bude 
Nabyvateli se 14dení splatností fakturovat poplatek za prodloužení ve výši 0 Kč bez DPH. 
Smluvní strany tím berou na vědomí, že se tímto prodlužuje právo těžby dle smlouvy č. 
320144052.

V Brně 

Poskytovatel

dne

,
Lesy České republiky, s.p.

(
V & lliS-OViCtC-b dne -10. ZoZO

Nabyvatel



mvčit
* \

/|

Lesy České republiky, s.p.

SCHVALOVACÍ PROTOKOL K PRODLOUŽENÍ AUKCE

LS ČERNÁ HORA Stránka 1 z 1

Aukce číslo: 320144052 Jedná se o 4. prodloužení. Vítěz aukce: TREE SERVICE s.r.o.
Žádost ze dne: 30.7.2020 Porosty: 316 Množství celkem: 2000 m3

Původní termín ukončení těžby: 30.4.2020 Původní termín předání pracoviště: 15.5.2020
1. nrodloužení termínu těžby: 31.5.2020 1.prodloužení termínu předání pracoviště: 15.6.2020
2. prodloužení termínu těžby: 31.6.2020 2.prodloužení termínu předání pracoviště: 15.7.2020

3. prodloužení termínu těžby: 30.7.2020 3.prodloužení termínu předání pracoviště: 15.8.2020

Porost Stav rozprac. v % Posouzení 
nepříznivých 
podmínek ze 
žádosti -
žádosti 
vyhověno

Nový termín ukončení 
těžby (při prvním
prodloužení maximálně
4 týdny, při druhém 
prodloužení 14 dní)

Nový termín předání 
místa těžby zpět (při 
prvním prodloužení
maximálně 4 týdny, při 
druhém prodloužení 14 
dní)

80%
(cca 1600m3)vy těženo

ANO/NE 30.8.2Q20 15.9.2020

1100m3 přiblíženo a 
převzato

ANO/NE

Zbývá přiblížit 
500m3

ANO/NE

Prohlášen revírníka: Vzhledem k tomu, že zpracovatel má vytěženo již 80%, zadané hmoty, ale je významně
omezen soukromými vlastníky v přibližování dříví /louky,pole,skládky/ doporučuji ještě jedno prodloužení těžební 
činnosti do 30.8.2020. Cca 20% hmoty s výskytem kůrovce je asanováno.

Prohlášení LS: Souhlasíme z důvodu nepříznivých klimatických podmínek - nebezpečí nadměrného poškození 
odvozních a vývozních cest. Podmínkou prodloužení účinná asanace kůrovcového dříví

Schvalovací protokol vypracoval: zadavatel aukcí

Wsledek schvalovacího řízení:

Schváleno bez poplatku (bezplatné schváleni) Neschváleno Schváteno-s-poplatkem

Podmlnkv:

Cena za placené prodloužení: Kč

Jméno Datum Podpis

S výsledkem schvalovací 10 protokolu souhlasí: Le^ůí správce^

Jméno Datum Rodpís 1
/

4?j,

7
S výsledkem schvalovacího protokolu souhlasí: revírník OJ ke kterému aukce přísluší

Jméno Datum Podpis

11.8.2020



íťoe Sfiivícií s.ť.ti.
Masarykovo nórn. M4, /63 VJ Vizovice 
IC: 0/8 /V 296 
DIČ; C7 07879794

V o /.líné dne 30.07.2020

LČR s.p., LS Černá Hora
Vážený pan 

Věc: Žádost o prodloužení termínu konce těžbv, v aukčním bloku revír Lvsice číslo aukce - 320 144 052

Vážený pane
Obracím se na Vás s žádostí o prodloužení termínu konce těžby, u aukce číslo 320 144 052 
z důvodu klimatických podmínek. V posledních dnech v oblasti těžby spadl dost velký úhrn 
srážek a v tamním složitém terénu nám to úplně znemožnilo těžbu, škody na přístupových 
cestách a linkách by byly značné a to nemluvě na nedostupnosti na podmáčeném terénu. 
Proto Vás tímto žádám o schovívavost a prodloužení termínu těžby z ohledem na vývoj počasí, 
u této aukce do 30.8.2020.

Předem děkuji za vaše kladné vyřízení a zavazuji se, k bezvadnému plnění další naší spolupráce, 
tak jako tomu bylo i doposud.

S pozdravem

v 1




